
SETTORE

AFFARI GE NERALI
---

S ERVIZI DI  STAFF

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 9 3  d e l  2 1 / 0 6 / 2 0 1 8

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  2 8  d el   2 0/0 6/2 0 1 8

O g g e t t o: R e a l i zz a z i o n e  d e l l a  s e c o n d a  e d i z i o n e  d e l  
pr o g e t t o  ECOP U NTI  pr o m o s s o  d a l  Co m u n e  d i  
S o l i er a .  Ag g i u d i c a z i o n e .



OGGETTO:  :  Re alizzazion e  d ella  s e co n d a  e dizion e  d el  p ro g e t to  “ECOPU NTI”  
p ro m os so  d al  Co m u n e  di Solie r a  – Aggiudicazion e.  Codic e  Cig: Z 3 2 2 3 F 8 7C 5

IL RESPO N SABILE DI S ETTORE

RICHIAMATO  l’a t to  di  giun t a  co m u n ale  n .  6 5  d el  7/6/20 1 8  im m e dia t a m e n t e  
e s e g uibile  con  il  q u al e  in  conside r azion e  d e gli  o t timi  ri sul t a ti  o t t e n u ti  n el  
co r so  d el  p r imo  a n no  di  p ro g e t to,   è  s t a to  d elibe r a to  di  avvia r e  la  s econ d a  
e dizione  d el  p ro g e t to  Ecop u n ti  e d  a p p rova t a  la  p ro pos t a   d ella  socie t à  ACHAB  
s rl  di  Torino  ti tola r e  e sclusiva  di  t al e  p ro g e t to,  m e t t e n do  a  dis posizion e  p e r  la  
r e alizzazion e  d ell’edizione  2 0 1 8/20 1 9  la  so m m a  co m plessiva  di  E u ro  
1 2 .00 0,00  di  cui  2 .00 0,00  d a  d e s tin a r e  al  fondo  di  sos t e g no  ai  co m m e rci a n ti  
loc ali a d e r e n ti ;

DATO  ATTO  c h e  l’azie n d a  ACHAB  s rl  di  Torino  ch e  p ro pon e  s ul  t e r ri to rio  
n azion ale  il  p ro g e t to  “Ecop u n ti”,  è   ti tola r e  e s clu siva  di  t ale  p ro g e t to  e  d ei  
r el a tivi  a p plica tivi  digi t ali  n ec e s s a ri  p e r  u n a  co r r e t t a  a t t u azion e  d el  p rog e t to  
m e d e simo;

CO NSIDERATO  c h e  l ' a r t .  3 6  co m m a  2  le t t e r a  a)  d el  D.lgs.  5 0/20 1 6,   p r eve d e  
la  possibilit à  di  r ico r r e r e  p e r  gli  affida m e n ti  di  im po r to  infe rio r e  a  4 0 .00 0,00  
e u ro,  all ' affida m e n to  di r e t to; 

ATTESO  c h e   con  p ro p ri a  d e t e r min azione  a  con t r a t t a r e  n .  1 8 2  d el  1 2/6/201 8,  
d a t a  la  n a t u r a  d el  s e rvizio d a  a c q uis t a r e ,  si  è  s t a bilito:

-  di  n e gozia r e  con  la   di t t a  ACHAB  s rl  di  Torino,  P.I.  
0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3  p r e s e n t e  s ul  M EPA   il  s e rvizio  e  le  forni tu r e  
n ec es s a ri e  p e r  la  r e alizzazion e  d el  p ro g e t to  “Ecop u n ti”,  d el  
q u al e  è  ti tola r e  e s clusiva  e  p e r  il  q u al e  h a  svilupp a to  a n c h e  i  
r el a tivi  a p plica tivi  digi t ali  (sof tw a r e ,  si to  w e b,  a p plicazione  p e r  
s m a r t p ho n e,  e  u n a  pi a t t afo r m a  online),  d ei  q u ali  è  n e c e s s a rio  
a c q uisi r e  la  lice nza  d’uso;

- di  p roc e d e r e  ai  s e n si  d ell ' a r t .  3 6  co m m a  2  le t t e r a  a)  d el  D.lgs.  
5 0/2 01 6,   a ll’affida m e n to  d el  s e rvizio  inn a nzi  indica to,  
m e di a n t e  t r a t t a tiva  di r e t t a  s ul  M e r c a to  Ele t t ro nico  d ella  
P u b blica  Am minis t r azion e  di  Consip  S pA,  con  la  di t t a  ACHAB 
Grou p  s rl  di  Torino  - P.IVA 0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3.

DATO ATTO
-  c h e  è  s t a t a  g e n e r a t a  s ul  po r t al e  di  e-p roc u r e m e n t  d ella  PA  g e s ti to  d a  
CO NSIP  S pA  (MEPA)  la  p roc e d u r a  di  t r a t t a tiva  di r e t t a  n .  5 2 5 3 5 1  i  c ui  
el e m e n ti  sig nifica tivi  sono  s t a ti  individu a ti  n ella  le t t e r a  invito  alleg a t a  alla  
d e t e r min a  a  con t r a r r e  n .  1 8 2/20 1 8  ol t r e  q u elli g e n e r a ti  a u to m a tic a m e n t e  d alla  
p roc e d u r a  t el e m a tic a  s t e s s a ,  e  po n e n do  co m e  impo r to  m a s si mo  di  
a g giudicazion e  la  so m m a  di E u ro  8.19 6,0 0  (IVA e s clu s a); 
-  c h e  la  di t t a  ACHAB  s rl  di  Torino,   P.I.  0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3,  e n t ro  il  t e r min e  di  
sc a d e nz a  p r evis to  d alla  t r a t t a tiva  di r e t t a  p e r  le  o r e  1 8:00  d el  1 8/6/20 1 8  h a  
fa t to  p e rv e ni r e  la  s u a  offe r t a  r el a tiva m e n t e   al  d e t t a glio  o r g a nizza tivo  d el  
p ro g e t to  Ecop u n ti,  p e r  u n  im po r to  co m ples sivo  p a ri  a d  E u ro  8.15 5,0 2  (IVA 
e sclus a);



DATO ATTO c h e  la  p ro pos t a  p ro g e t t u al e  e d  e cono mica  p r e s e n t a t a  d alla  Dit t a  
ACHAB  s rl  r i s pon d e  a p pie no  alla  r ichie s t a  di  q u e s t a  Am minis t r azion e  co m e  
ripo r t a t a  n ella  le t t e r a  invito  all eg a t a  all a  d e t e r min a  a  con t r a r r e  n .  1 8 2/20 1 8,  e  
n ella  t r a t t a tiva  di r e t t a   n .  5 2 5 3 5 1,  r el a tiva m e n t e  all a  q u alificazione   d e gli  
a s p e t ti  o r g a nizza tivi,  p ro g e t t u ali,  co m u nic a tivi,  di  g e s tion e  d elle  m o d alit à  di  
svolgim e n to  e  di  coinvolgim e n to  d ei  co m m e r cia n ti e  d elle  a s sociazioni loc ali;

D a t o  a t t o  ch e  ai  s e n si d ell’a r t .  3 2  d el D.Lgs.  5 0/20 1 6  e  s s. m m.ii.,:
- ai  fini  d ella  s tipula  d el  con t r a t to  no n  si  a p plica  il  t e r min e  

dila to rio  di  t r e n t acinq u e  gio r ni  di  c ui  al  co m m a  9),  
t r a t t a n dosi  di  affida m e n to  effe t t u a to  ai  s e n si  d ell’a r ticolo 3 6,  
co m m a  2,  le t t e r a  a),  s ul  M e rc a to  Ele t t ro nico  d ella  P u b blica  
Am minis t r azion e;

- so no  a c q uisi t e  a gli  a t t i  le  dichia r azioni  sos ti t u tive  ai  s e nsi  
d el  DPR  4 4 5/20 0 0  d a  p a r t e  d ella  di t t a ,  in  m e ri to  all ' a s s e nz a  
d elle  c a u s e  di e s clusion e  di  c ui all ' a r t .  8 0  d el  Dlgs.  5 0/2 01 6;

- so no  s t a ti  ve rifica ti il DURC, e  la  visu r a  c a m e r al e;
- s ulle  dichia r azioni  r e s e  ai  s e n si  d el  DPR  4 4 5/20 0 0  s a r a n no  

e s e g ui ti i con t rolli di  r e gola ri t à  p r evis ti;
- q u alo r a  in  s e d e  di  ve rifica  o  n el  co r so  di  e s e c uzion e  d el  

s e rvizio  ris ul t a s s e ro  m o tivi  e  c a u s e  di  e s clu sion e  d al  
con t r a t to,  il m e d e si mo s a r à  t e m p e s tiva m e n t e  risol to;

- q u alo r a  in  co r so  di  e s ec uzion e  d el  s e rvizio  ris ul t a s s e ro  
m o tivi  e  c a u s e  di  e s clu sion e  d al  con t r a t to,  il  m e d e si mo  s a r à  
t e m p e s tiva m e n t e  ri sol to;

DATO ATTO c h e:
–  il  p a g a m e n to  d ella  p r e s t azion e  ve r r à  effe t t u a to  p r evia  ve rifica  d ell’es a t to  
a d e m pi m e n to  d ella  p r e s t azion e,  e s clu siva m e n t e  con  le  m o d ali t à  di  c ui  all’a r t .  
3  d ella  leg g e  1 3 6/2 01 0  (t r a ccia bili t à  d ei  flus si  fina nzia ri)  e  p r e cis a m e n t e  
t r a mi t e  bo nifico  s u  con to  co r r e n t e  b a n c a rio  o  pos t al e  d e dica to  alle  co m m e s s e  
p u b blich e;
–  all’in t e rve n to  in  q u e s tion e  è  s t a to  a t t r ibui to  il s e g u e n t e  Codice  CIG:  
Z 3 2 2 3 F 8 7C 5 ;
– il  s e rvizio  di  c h e  t r a t t a si  h a  la  d u r a t a  di  1 2  m e si  co n  d e co r r e nz a  indic a tiva  
d al  m e s e  di giu g no  2 0 1 8;

RITENUTO   op po r t u no   p roc e d e r e  all’affida m e n to  d el  s e rvizio  p e r  la  
r e alizzazion e  d ella  s e con d a  e dizion e  d el  p rog e t to  “Ecop u n ti”  p ro m osso  d al  
Co m u n e  di  Solie r a  con  d e co r r e nz a  indic a tiva  d al  m e s e  di  giug no  2 0 1 8  p e r  u n  
p e riodo  di  1 2  m e si,  con  l’obie t tivo  di  valo rizza r e  i  co m po r t a m e n ti  vir t uosi  e  
inc e n tiva r e  il  co m m e r cio  locale,     a ll a  di t t a  ACHAB  s rl   di  Torino  -  P.I.  
0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3,  p e r  u n  impor to  p a ri  a d  E u ro  8.1 5 5,02  (IVA e s clus a);

Rit e n u to  inol t r e  op po r t u no   p roc e d e r e  a d  imp e g n a r e  la  so m m a  di  E u ro  
2.00 0,00  (fuo ri  c a m po  IVA) d a  d e s tin a r e  al  fondo  p e r  gli  e co-s con ti  u tilizza ti  
p e r  i  1 2  m e si  di  d u r a t a  d el  p ro g e t to,  d a  co r ris pon d e r e  ai  co m m e r ci a n ti  
a d e r e n ti;



Visto il D.Lgs.  n .  5 0/20 1 6;
Visto l’a r t .4,  co.2  D.lgs.   1 6 5/20 0 1;
Visto l’a r t .183  co.9  D.lgs.  2 6 7/2 00 0;
Visto l’a r t .42  , co. 6 , 7,8  d ello S t a t u to  Co m u n ale;
Visto l’a r t .23  d el  Regola m e n to  di con t a bili t à;

Vist a   la  d elibe r azion e  di  C.C.  n .  1 0 7  d el  2 0/12/201 6  “Approvazion e  d el  
Docu m e n to  U nico di  P rog r a m m azion e  - DUP 2 0 1 7;
Vist a  la  d elibe r azion e  di  Giun t a  Co m u n ale  n °  1 4 0  d el  2 9/12/20 1 6,  con  la  q u ale  
è  s t a to  a p p rova to  il 
P.E.G.  p e r  l’anno  2 0 1 7,  a  s e g ui to  d ell ' ap p rovazion e  d el  Bilancio  di  P r evision e  
a p p rova to  con  Delibe r azion e  di  Consiglio  Co m u n ale  n°  1 0 9  d el  2 0/12/20 1 6  e  
s s. m m.ii.;

CO NSIDERATO ch e
-  co m e  di spos to  d all’a r t .183,  co.  7  d el  D.Lgs.  1 8/08/20 0 0  n.  2 6 7,  la  p r e s e n t e  
d e t e r min azion e  di spi eg a  la  p ro p ri a  efficacia  d al  m o m e n to  d ell ' ap posizione  d el  
vis to  di r e gola ri t à  co n t a bile  a t t e s t a n t e  
la    cop e r t u r a    fina nzia ri a    d a    p a r t e    d el    Res po ns a bile    t e r ri to riale    d el  
S e t to r e    Fin a nzia rio,    con  l’esclusion e  di  q u al si asi  a l t r a  for m a  di  ve rifica  di  
legi t timi t à  d e gli a t ti  (Circola r e  n.  1/97  d el   Minis t e ro  d ell’In t e r no); 
- il  p rovvedi m e n to  con ti e n e  og ni  al t ro  el e m e n to  e s s e nziale  d el  p roc e di m e n to  
richie s to  d alle  vige n ti  
dis posizioni in  m a t e ri a;

Tu t to  ciò p r e m e s so  e  consid e r a to

DETER MI NA

DI APPROVARE le p r e m e s s e  c h e  q ui si in t e n do no  in t e g r al m e n t e  richia m a t e ,  
q u al e  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nzi ale  d el  p r e s e n t e  a t to;

DI  AFFIDARE  alla  di t t a  ACHAB s rl  di  Torino  P.IVA 0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3  il  s e rvizio  di  
c ui  all a  d e t e r min a  a  con t r a t t a r e  n.  1 8 2/20 1 8  e   a ll a   t r a t t a tiva   di r e t t a   s u  
M EPA   n .  5 2 5 3 5 1,     r el a tivo   alla  r e alizzazion e  d el  p rog e t to  “Ecop u n ti”  
2 0 1 8/20 1 9,  p e r  u n  impor to  co m ples sivo  p a ri  a d  Eu ro   9 . 94 9,12  (IVA al  2 2%  e  
og ni ul t e rio r e  on e r e  co m p r e so);

DI  DARE  ATTO ch e  la  di t t a  ACHAB s rl  dov r à  e s e g ui r e  i s e rvizi   e  le  forni t u r e  
n ec es s a ri e  p e r  u n a  co r r e t t a  r e alizzazion e  in  confor mit à  e d  in  oss e rva nz a  a  
q u a n to  s t a bili to  d alla  le t t e r a  invito  alleg a t a  alla  d e t e r min a  a  con t r a t t a r e  n .  
1 8 2/20 1 8  e  a  q u a n to  p r evis to  n ell’offe r t a  t ec nic a  e d  e co no mic a  inse ri t a  n ella  
t r a t t a tiva  di r e t t a  n .   5 2 5 3 5 1  e d   a p p rova t a ,  p a t ti  e  con dizioni  c h e  q ui  si  
in t e n do no  in t e g r al m e n t e  richia m a ti e  t r a s c ri t ti;

DI STABILIRE c h e,  ai  s e n si d ell ' a r t .19 2  D.Lgs.  2 6 7/20 0 0:
- il  fine  c h e  l’Am minis t r azion e  in t e n d e  cons e g ui r e  è  di  con t ribui r e  al  r ila ncio  
d ella  mic roe co no mia  locale  e  di  sos t e n e r e  co m po r t a m e n ti  e tici  e  vir t uosi  d ei  
ci t t a dini;
-  l 'ogg e t to  d el  con t r a t to  è  l’affida m e n to  d el  s e rvizio  e  d elle  forni tu r e  p e r  la  
r e alizzazion e  d el  p ro g e t to  “ecop u n ti”  con  le  c a r a t t e ris tich e  individu a t e  n ella  



le t t e r a  invito alleg a t a  all a  p r e s e n t e;
- la  m o d alit à  di  s c el t a  d el  con t r a e n t e  è  l’affida m e n to  di r e t to  t r a mi t e  t r a t t a tiva  
di r e t t a  con  offe r t a  a  r i b a sso  t r a mit e  la  pia t t afo r m a  M EPA, ai  s e n si  d ell’a r t .  3 6  
co m m a  2  le t t e r a  a)  d el D.Lgs.  5 0/20 1 6;  
- il  con t r a t to  è  p e rfezion a to  con  le  m o d ali t à  e  n elle  for m e  p r evis t e  n el  M EPA  
con  la  so t tosc rizione  d ella  con t r a t to  g e n e r a to  d al  sis t e m a  e  fi rm a to  
digi t al m e n t e ;

DI  DARE  ATTO  c h e  il  p ro g e t to  “Ecop u n ti”  h a  la  d u r a t a  di  1 2  m e si  con  
d eco r r e nz a  indica tiva  d al  m e s e  di  giug no  2 0 1 8  e  t e r min e  n el  m e s e  di  m a g gio  
2 0 1 9;

DI DARE ATTO al t r e sì
- ch e  la  r e alizzazion e  d el  s e rvizio  è  p r evis t a  n e gli  a n ni  2 0 1 8/20 1 9  e  p e r t a n to  
l’esigibili t à  d ella  s p e s a,  in   b a s e  a  q u a n to  dis pos to  d all’a r t .  1 8 3  T.U.E.L. è  n e gli  
a n ni  2 0 1 8/20 1 9;
- c h e  il p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti  cons e g u e n ti  a ll ' a s s u nzion e  d e gli  imp e g ni  di  
s p es a  d el  p r e s e n t e  p rovve di m e n to  è  co m p a tibile  con  i r el a tivi  s t a nzia m e n ti  di  
c a s s a  e  con  le r e gole  di  fina nz a  p u b blica,  
a i  s e n si  d ell ' a r t .  1 8 3,  co m m a  8  d el  d .lgs.  2 6 7/20 0 0,  così  co m e  m o difica to  
d all ' a r t .  7 4  d el  d .lgs.  1 1 8/20 1 1  e  d al  d .lgs.  1 2 6/20 1 4;
-  t u t ti  i  p a g a m e n ti  s a r a n no  effe t t u a ti  p r evia  ve rifica  d ella  r e gola ri t à  
con t ribu tiva  d ell’imp r e s a,  m e dia n t e  il  Docu m e n to  U nico  di  Re gola ri t à  
Con t rib u tiva  (DURC).

DI IMPEGNARE la  so m m a  co m plessiva  a r ro ton d a t a  di  E u ro  9.95 0,0 0   (IVA  al  
2 2 %  e   og ni   al t ro   on e r e  co m p r e so),   s ul   c a p.   1 2 4 0  “p rog e t to  b uo n e  
p r a t ich e”   d el  PEG   2 0 1 8,    n e c e s s a ri a  p e r  l’affida m e n to  d ei  s e rvizi  e  d elle  
forni tu r e  leg a t e  al  p ro g e t to  Ecop u n ti  r e alizza to  d alla  di t t a  ACHAB s rl  di  Torino  
P.IVA P. 0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3;

DI    LIQUIDARE,   di e t ro    p r e s e n t azion e    di    r e gola ri    fa t t u r e ,    a i    s e n si  
d ell’a r t .    4 2    d el    vige n t e  r e gola m e n to  di  con t a bili t à,  gli  im po r ti  dovu ti  a ll a  
di t t a  ACHAB  s rl  di  Torino  P.IVA  P.  0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3,  p e r  la  r e alizzazion e  d el  
p ro g e t to  Ecop u n ti,  con  le  s e g u e n ti  m o d ali t à:

- 5 0 % all’affida m e n to  d el  s e rvizio;
- 5 0 % alla  cons e g n a  di  t u t ti  i m a t e ri ali info r m a tivi.

DI  IMPEGNARE al t r e sì  la  so m m a  di  E u ro  2.00 0,00  (esclusi  d a  c a m po  IVA) s ul  
c a p .   1 2 4 0  “p rog e t to  b uo n e  p r a tich e”,  c h e  p r e s e n t a  la   n e c e s s a ri a  
dis po nibili t à,  q u al e  b u d g e t  p e r  gli  e co-scon ti  u tilizza ti  d ai  ci t t a dini  n elle  
a t t ivi t à  co m m e r ciali,  c ul t u r ali,  a s socia tive  locali  a d e r e n ti  al  p ro g e t to ,  r ip a r ti t a  
n el  s e g u e n t e  m o do:
- E.  1 .2 00,0 0  d a  imp u t a r e  n el  c a pi tolo di s p e s a  1 2 4 0   d el  bil ancio 2 0 1 8;
- E.  8 0 0,00  d a  im p u t a r e  n el  c a pi tolo di  s p e s a  1 2 4 0  d el bilancio 2 0 1 9;

DI    LIQUIDARE,   di e t ro    p r e s e n t azion e   di  r e gola r e  r e n dicon t azion e  
t r i m e s t r ale ,  il  co r risp e t tivo  d e gli  e co-scon ti  a ll a  di t t a  ACHAB  s rl  di  Torino  
P.IVA P. 0 2 0 6 3 1 9 0 4 1 3;

DI DARE ATTO



-   c h e  all a  Dit t a  so p r a  individu a t a ,  è  r ichie s to  di  a s s u m e r si  gli  obblighi  di  
t r a ccia bili t à  d ei  flus si  fina nzia ri  di  c ui  all ' a r t .  3  d ella  L. 1 3 6/20 1 0  e  s s. m m.ii,  e  
c h e  il CIG a s s e g n a to  è  il s e g u e n t e  Z3 2 2 3 F 8 7C 5 ;
-  ch e  l’Am minis t r azion e  av r à  facol t à  di  r e s cind e r e  l' affida m e n to  ai  s e n si  
d ell ' a r t .  1 0 8  d el  D.lgs.  5 0/2 01 6;
-   l ' a g giudic a t a rio    e    i    s uoi    collabo r a to ri    a    q u al sia si    ti tolo    sono  
t e n u ti    a    r i sp e t t a r e ,    in    q u a n to  co m p a tibili, gli obblighi  di  con do t t a  p r evis ti  
d al  codice  di  co m po r t a m e n to  d ei  p u b blici  dipe n d e n ti  a p p rova to,  ai  s e n si  d el  
DPR  n°  6 2  d el  1 6/04/20 1 3,  con  Delibe r azion e  di  G.C.  n°  5  d el  2 3/01/20 1 4  e  
p u b blica to    s ul    si to    in t e r n e t    co m u n ale,    s ezion e   Am minis t r azion e  
t r a s p a r e n t e,    a t ti    g e n e r ali.    La  violazion e    d ei    s u d d e t ti    obblighi  
co m po r t e r à    p e r    l 'Am minis t r azion e    la    facolt à    di    r i solve r e    il co n t r a t to,  
q u alo r a,  in  r a gion e  d ella  n a t u r a  o  d ella  r ei t e r azion e  d ella  violazione,  la  s t e s s a  
sia  r i t e n u t a  g r av e;

DI    PUBBLICARE   i    d a ti    con t e n u ti    n el    p r e s e n t e    a t t o    n el    si to  
is ti t uzion ale    all a    s ezion e  “Amminis t r azion e  t r a s p a r e n t e-  b a n di  di  g a r a  e  
con t r a t t i  –  affida m e n ti  di r e t ti",  a l  fine  di  o t t e m p e r a r e  all e  p r e sc rizioni  al  
D.Lgs.  3 3/20 1 3  e  s . m.i.



SETTORE: AFFARI GE NERALI -  SERVIZI DI STAFF

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Re alizzazion e  d ella  s eco n d a  e dizion e  d el  p ro g e t to  ECOPU NTI p ro mo sso  d al  Co m u n e  di  
Solie r a.  Aggiu dicazion e.

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

1 2 0 1 8 9 9 5 0 1 2 4 0 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 8 U 4 9 0

D e s cr iz i o n e p ro g e t to  b uo n e  p r a tich e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z32 2 3 F 8 7C5 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Re alizzazion e  d ella  s eco n d a  e dizion e  d el  p ro g e t to  ECOPU NTI p ro mo sso  d al  
Co m u n e  di  Solie r a .  Aggiudicazion e.

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

2 2 0 1 8 1 2 0 0 1 2 4 0 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 8 U 5 0 2

D e s cr iz i o n e p ro g e t to  b uo n e  p r a tich e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Re alizzazion e  d ella  s eco n d a  e dizion e  d el  p ro g e t to  ECOPU NTI p ro mo sso  d al  
Co m u n e  di  Solie r a .  Aggiudicazion e.

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

3 2 0 1 9 8 0 0 1 2 4 0 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 5 9

D e s cr iz i o n e p ro g e t to  b uo n e  p r a tich e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG CU P



C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Re alizzazion e  d ella  s eco n d a  e dizion e  d el  p ro g e t to  ECOPU NTI p ro mo sso  d al  
Co m u n e  di  Solie r a .  Aggiudicazion e.

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   193  DEL 21/06/2018 (REGISTRO GE NERALE).

S oliera, 2 1/0 6/2 0 1 8

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
S i m o n a  Lo s c h i



Il Res po ns a bile  di  S e t to r e   NICOLETTA SCACCO h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
R e a l i zz a z i o n e  d e l l a  s e c o n d a  e d i z i o n e  d e l  pr o g e t t o  ECOP U NTI pr o m o s s o  d a l  
Co m u n e  d i  S o l i er a .  A g g i u di c a z i o n e .  ” ,  n°  2 8  d el  r e gi s t ro  di  S e t to r e  in d a t a   
2 0/0 6/201 8

N ICOLETTA SCACCO



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Solie r a  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 2/06/20 1 8  al  
gio r no  0 7/07/20 1 8.


